
 
 

 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ 

                        Αθήνα  21/02/2023 
                        Αρ. Πρωτ.: 1224 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Διοικ. & Οικον. Υπηρεσιών  
ΤΜΗΜΑ: Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων 

Πόρων                                                                                                    
 

Ταχ. Διεύθ: Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας: 10433 
Τηλέφωνο: 
E-mail: 

210-8898232 
personnel@okana.gr 

Πληροφορίες: 
E-mail: 
 

Νάπας Νικόλαος 
nnapas@okana.gr 
 

 

 
 
 

Θέμα: «Έγκριση προσωρινών πινάκων κατάταξης υποψηφίων στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 
6032/21-11-2022 Προκήρυξης για δύο (2) θέσεις Κοινωνικών Λειτουργών ΠΕ με σύμβαση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου (ΙΔΑΧ) για τους Νομούς Αττικής και Θεσσαλονίκης». 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις Διατάξεις: 
α) του ν. 2161/1993 (ΦΕΚ τ. Α΄ 119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα. 
β) του ν. 3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ. Α΄103/25-05-
2006), όπως ισχύει σήμερα. 
γ) του ν. 4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ τ. Α΄ 
74/20-03-2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την υπ’ 
αριθμ. ΔΥΓ6/Γ.Π. οικ. 104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας 
Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ. Β΄ αρ.1603/30-10-2003). 

3. Την υπ’ αριθμ. 6032/21-11-2022 Προκήρυξη για δύο (2) θέσεις Κοινωνικών Λειτουργών ΠΕ 
με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου (ΙΔΑΧ) για τους Νομούς 
Αττικής και Θεσσαλονίκης. 

4.  Την απόφαση του θέματος 2 της 5ης/20-02-2023 Συνεδρίασης του ΔΣ του ΟΚΑΝΑ. 
 

Αποφασίζουμε 
 

ΑΔΑ: 6Ψ714690ΩΡ-ΚΕΦ



  
 

 

Εγκρίνουμε τους προσωρινούς πίνακες κατάταξης υποψηφίων στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 
6032/21-11-2022 Προκήρυξης για δύο (2) θέσεις Κοινωνικών Λειτουργών ΠΕ με σύμβαση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου (ΙΔΑΧ) για τους Νομούς Αττικής και 
Θεσσαλονίκης και ως εξής: 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 6032/21.11.2022                                                                        
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥ ΣΤΗΝ ΑΤΤΙΚΗ  

A/A Α.Π. Υποψήφιος     Βαθμολογία              

1 55596/28.11.2022 ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 720,99 
2 59467/12.12.2022 ΦΛΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 563,28 
3 56519/01.12.2022 ΒΑΪΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 544,41 
4 58792/09.12.2022 ΠΑΠΑΔΑΜΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 538,22 
5 60918/14.12.2022 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 494,32 
6 55103/24.11.2022 ΜΠΕΛΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 482,74 
7 55597/28.11.2022 ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  481,51 
8 57927/06.12.2022 ΠΟΛΥΖΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΖΩΗ 478,17 
9 59970/13.12.2022 ΣΑΚΚΑ ΑΜΑΛΙΑ 449,53 
10 56593/01.12.2022 ΛΟΚΟΣΗ ΜΑΡΙΑ 447,16 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 6032/21.11.2022                                                                                                                             
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥ ΣΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  

A/A Α.Π. Υποψήφιος     Βαθμολογία              

1 57899/06.12.2022 ΠΟΛΥΜΕΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 665,62 
2 58927/09.12.2022 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 660,26 
3 60249/14.12.2022 ΚΡΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 650,9 
4 57901/06.12.2022 ΧΑΝΤΑ ΕΥΑΝΘΙΑ 636,4 
5 60475/14.12.2022 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 627,98 
6 57866/06.12.2022 ΚΟΓΙΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ  624,32 
7 58873/09.12.2022 ΜΠΑΛΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 623,54 
8 60252/14.12.2022 ΡΟΥΠΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 617,49 
9 59756/13.12.2022 ΑΛΕΞΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 586,92 
10 55585/28.11.2022 ΜΑΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 577,94 

 
Τυχόν ενστάσεις επί των προσωρινών πινάκων κατάταξης υποβάλλονται μέσα σε προθεσμία        
δεκαπέντε (15) ημερών από την επόμενη της ανάρτησής τους, αποκλειστικά μέσω της 
διεύθυνσης ηλεκτρονικού ταχυδρομείου secretary@okana.gr 
 

         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΣ 
 
 

            ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

ΑΔΑ: 6Ψ714690ΩΡ-ΚΕΦ



  
 

 

 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. κο Πρόεδρο 
2. κο Αντιπρόεδρο 
3. κα Γενική Διευθυντήρια  
4. Αν. Δ/ντής Οικ/κών & Διοικ/κών Υπηρεσιών 
5. Αν. Δ/ντής Εφαρμογής Προγραμμάτων 
6. Αν. Δ/ντρια Σχεδιασμού, Προγραμματισμού & Αξιολόγησης  
7. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων 
 

ΑΔΑ: 6Ψ714690ΩΡ-ΚΕΦ


		2023-02-21T11:06:20+0200
	Athens




